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Nr.           Prot                               Tiranë, më    .     . 2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data]18.07.2024 

 

Drejtuar: “DELTA DENT” sh.p.k., me NIPT J62904255P 

Adresa: Tiranë, Njesia Bashkiake nr 10, Rruga Bogdani, Pallati 14, Ap 14  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar,mallra”  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Për Lotin III me nr. REF-92574-12-29-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Blerje materiale laburatori Stomatologjike”, me fond limit 

4,500,000 (Katër million e pesëqind mijë) lekë pa T.V.SH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike –Nuk ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- “MOTO-MANIA” sh.p.k., me NIPT L32203009T, me ofertë ekonomike 3,487,500 [tre 

milione katërqind e tetëdhjetë shtatë mijë e pesëqind] lekë pa TVSH.  

2- “DELTA DENT” sh.p.k me NIPT J62904255P me ofertë ekonomike 4,230,000 [katër 

million e dyqind e tridhjetë mijë] lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1. “MOTO-MANIA” sh.p.k., me NIPT L32203009T, me ofertë ekonomike 3,487,500 [tre 

milione katërqind e tetëdhjetë shtatë mijë e pesëqind] lekë pa TVSH.  

 Pas shqyrtimit të dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik KVO vlerësoi 

dokumentacionin si më poshtë:  

Kriteret e përgjithshme të përzgjedhjes për kualifikim kanë mungesë të dokumentacionit të pikës 

e) ka paguar energjinë elektrike dhe plotëson kërkesat që burojnë  nga legjislacioni në fuqi. Ky 

informacion kërkohet për Operatorët Ekonomikë, të cilët operojnë në territorin e Republikës së 

Shqipërisë. 
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Operatori ekonomik (subjekti) “MOTO-MANIA” sh.p.k., me NIPT L32203009T për të vërtetuar 

deklarimin në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas shtojcës 9, nuk ka paraqitur asnje 

dokument se nuk ka detyrime për faturat e energjisë elektrike për të paguar nga OSHEE 
sipas VKM-së nr 285.,datë 19.05.2021 “Për Rregullat e Prokurimit Publik” i ndryshuar. 

   

Nga shqyrtimi i dokumentacionit në mbështetje të Ligjit nr. 162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin 

Publik” i ndryshuar, dokumentave të OE të dorëzuara pranë UMT-së, si dhe referuar në VKM nr 

285.,datë 19.05.2021 “Për Rregullat e Prokurimit Publik” e ndryshuar me Vendim nr.710 datë 

24.11.2021 neni 26 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit” shtojcës 9, referuar pikave e i cili 

nuk është përmbushur me dorëzimin/paraqitjen e formularit përmbledhes të vetdeklarimit sipas 

shtojces 9 të DST.  

Në rastet kur OE kualifikohet i pari duhet të paraqesë dokumentacionin provues sipas ketij kriteri, 

përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, pas shqyrtimit të 

dokumentacionit fizik të dorëzuar pranë UMT-së rezultoi se operatori ekonomik nuk ka dorëzuar 

as deklaratën e kërkuar sipas kriterit 2.3.3 për Lotin III kërkesat e veçanta për kualifikim ku 

garancia e mallrave do të jetë jo më pak se një vit, nga momenti i lëvrimit të tyre.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit:  

 “DELTA DENT” sh.p.k. me NIPT: J62904255P me adresë: “Tiranë, Njesia Bashkiake nr 10, Rruga 

Bogdani, Pallati 14, Ap, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,230,000 [katër million e dyqind 

e tridhjetë mijë]  lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020 datë 23.12.2020 “Për prokurimin Publik”. 

 

    

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arlind BROCI 
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